
UCHWAI-A NR XXI/145]20I2
RADY MIEJSKIEJ W CZLOPIE

z dnia 13 listopada 2012 r'

w sprarvie zminny uchwaly Nr W42l2011 Rady Miejskiej w Czlopie z dnia 31 marca 20lI rol(u w sprarvie
zaEAdzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomosci, podatku lesncgo i oplaty

od posiadanit ps6w orazwyznaczenia inkasent6w i okr€il€nia wysokosci wyntgrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 lisropada 1984 r. o podarku rolnvn (tj. Dz U
z i993 r. Nr 94 ze zm.) oraz alt. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r' o podatkach i oplalach lokalnych (ti

20A6 | Dz. U. Nr 121, Poz.844 ze an.) i at1. 4ust. l usta$f

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogloszeniu akt6w normatywnych i niekt6rych innych akt6w prawnych (ti Dz U 22001
r. Nr 68, poz. 449 ze 21.) Rada Miejska w Czlopie uchwala co nastQpuje:

g 1. w uchwale Nr VI/42l2011 Rady Miejskiej w Czlopie zdnia 3l marca 2011 roku wsprawie zatzTdzenia
pob;ru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomosci' podatku lesnego i oplaty od posiadan;a ps6w

o.az wyznaczenia inkasent6w i okeslenia wysokosci wynagrodzeDia za inkaso $ 2 pkt 8 - skrcsla si€ Pana PiotB
Zeszot i w to miejsce wpisuje sie PaniqZofie Marchut.

S 2. Pozostale zapisy uchwaly nie ulegajq zmianie.

$ 3. wykonanie uchwaly powierza siQ Burmistrzowi Miasta i Cminy CzloPa.

g4,Uch$ala $chodzi w zycie po upb'wie
Zachodniopomorskiego.

14 dni od ogloszenia w Dzienniku UnQdowyn Wojew6dztwa
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Uzasadn ien ie

U Z A S A D N I E N I E
do Uchwab Nr XXI / 145 / 2012

RtdY Mieiskiej w Czlopie
z dnia 13 listopsda 2012 r'

w sprawie zmiany uchwaly Nr W42l2011 Rady Miejskiej w Czlopie z dnia.3] marca 20 L I rcku w sprawie

zarzfdle"ia poboru'w drodze intasa podatku rolnego, podatku od ni€ruchomosci, podatku l€snego i oplatv od

posiadania ps6w or- wyzoaczenia inkasentow i okedlenia wysokodci wynagrodzenia za inkaso

Pan Piotr Zeszot zlotyl rczygnacip zfimkcji sohysa W zwi4zll z powyzszym odbyly si€ wybory nowego

soltysa ,r'/ solectwie Przelewice w dniu 7 wrzeinia 20 I 2r'

Na soltysa solectwa Przelewice wybrana zostala Pani zofia Marchut. z powzszych wzgled6w podjecie

uchwaly jest koniecme i uzasadnione.
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